Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 22 de

Carlos Mou

de 2021

rao

or

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, providências urgentes para

manutenção da "Estrada municipal do Piratipingui", em Moreira César, pois segundo

reclamações de moradores, o lamaçal formado após passagem da "patrol" seguido de chuva, esta

dificultando o tráfego de veículos no local.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1378/2021

Data: 22/02/2021 Horário: 10:05
LEG - REQ 574/2021

Senhor Presidente,

APROVADO

2 2 FEV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Considerando que, segundo reclamações de moradores do referido local, não estão conseguindo

sair de suas casas, devido o lamação que se formou após a passagem da "patrol" e chuvas que

caíram logo após;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura, providências urgentes para manutenção da "Estrada municipal do Piratipingui",

em Moreira César, pois segundo reclamações de moradores, o lamaçal formado após passagem

da "patrol" seguido de chuva, esta dificultando o tráfego de veículos no local.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

e

•

	Page 1
	Page 2